关于学校总值班室 2023 年 6 月值班安排的通知

各单位：

根据《中国地质大学（武汉）总值班管理办法（试行）》

（地大学校办发„2021‟56号）、《关于组织机关党员干部参

与总值班室值班工作的通知》（机关党发„2021‟16 号）有

关要求，为切实做好学校总值班工作，总值班室编排了 2023

年 6 月值班表（见附件），值班人员为学校办公室、审计处、

国际合作处、实验室与设备管理处、校友与社会合作处、校

园规划与基建处、信息化工作办公室、安全保卫部等管理与

服务单位中层干部和科级干部。

总值班室值班时间：白班 8:00-17:30、夜班 17:30-8:00；

值班地点：南望山校区东区教学综合楼 B1803 室。值班人员

要严格遵守值班纪律，准时到岗值班，认真履职尽责，完成

值班任务，做好值班记录和工作交接，发挥好“党员示范岗”

的表率作用。

特此通知。

附件：学校总值班室 2023 年 6月值班表

学校办公室   党委组织部（机关党委）

2023 年 5月 29日

附件：                      学校总值班室 2023 年 6 月值班表

6 月 2023 年
星期日 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

    1 2 3

夜班：何卫华（实验室

与设备管理处）
夜班：王耀峰（实验室

与设备管理处）

白班：孙雅静（审计

处）
夜班：田永常（实验

室与设备管理处）

4 5 6 7 8 9 10

白班：范铭（国际合作

处）
夜班：甘义群（国际合

作处）

夜班：许峰（国际合作

处）
夜班：罗文旭（国际合

作处）
夜班：张鑫（校友与社

会合作处）
夜班：袁江（校友与社

会合作处）
夜班：张延平（校友与

社会合作处）

白班：胡肖（校友与

社会合作处）
夜班：马洪福（校友

与社会合作处）

11 12 13 14 15 16 17

白班：范陆薇（国际合

作处）
夜班：陈胜（校园规划

与基建处）

夜班：李鹏翔（校园规

划与基建处）
夜班：宋中华（校园规

划与基建处）
夜班：程周炳（校园规

划与基建处）
夜班：王长虹（校园规

划与基建处）
夜班：马峥（信息化工

作办公室）

白班：杨茜（实验室

与设备管理处）
夜班：宋焘（信息化

工作办公室）

18 19 20 21 *22 端午节 *23 *24

白班：韩静（审计处）
夜班：李琪（信息化工

作办公室）

夜班：朱密华（信息化

工作办公室）
夜班：闫飞（信息化工

作办公室）
夜班：曹国宏（信息化

工作办公室）

白班：姜明敏（学校办

公室）
夜班：张磊（学校办公

室）

白班：宫斯宁（学校办

公室）
夜班：王珩（学校办公

室）

白班：丁继国（学校

办公室）
夜班：张冰（学校办

公室）

25 上班 26 27 28 29 30

夜班：丁国良（安全保

卫部）
夜班：魏刚（安全保卫

部）
夜班：彭红进（安全保

卫部）
夜班：杨中秋（安全保

卫部）
夜班：张涛（安全保卫

部）
夜班：罗文超（安全保

卫部）

*①2023 年端午节：6 月 22 日至 24 日放假调休，共 3 天。6 月 25 日（星期日）上班。

*②总值班室值班时间：白班 8:00-17:30、夜班 17:30-8:00；值班地点：南望山校区东区教学综合楼 B1803 室。